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Fullständiga villkor Bruk17 

 

1. ATT BLI INLÄMNINGSKUND: 

 Följande krävs av Inlämningskunden: 

● Har fyllt 18 år och inte står under förmyndarskap samt har ett svenskt personnummer. 

● Har ett eget registrerat telefonnummer hos swish, eftersom den intjänade 

kommissionen betalas ut genom swish. 

● Inlämningskunden ska själv säkerställa att den information som lämnas i samband 

med registrering och användning är fullständig och riktig 

● Anger egna kontaktuppgifter. Inlämningskunden får inte öppna ett kundkonto i någon 

annans namn, eller med användning av någon annans kontaktuppgifter - helt eller delvis. 

● Är den legala och rättmätiga ägaren till varorna som lämnas in till Bruk17, och har rätt 

att fritt överlåta dem till försäljning via Bruk17. 

● Säkerställer att varorna som lämnas in följer Bruk17 kvalitetskriterier för inlämnade 

varor, se avsnitt fem (5) nedan. 

● Löpande uppdaterar kontaktuppgifter så att de alltid stämmer, så att meddelanden 

från Bruk17 alltid kan tas emot. 

● Godkänner att Bruk17 registrerar kunden och sparar dess uppgifter enligt GDPR i 

Bruk17´s affärssystem. 

 

2. KOMMISSIONSFÖRSÄLJNING: 

Som Inlämningskund får du betalt efter att din vara blivit såld. Detta i form av en andel 

av Bruk17´s försäljningspris, i s.k. försäljningskommission. Kommissionen som betalas 

till dig som inlämnare är 40% av det försäljningspris som varan blivit såld för. Andelen 

sätts in på ditt kundkonto i mitt kassaregister och betalas ut när du som kund ber om 

detta, genom en swish utbetalning. 

 

 

3.  VAD JAG TAR IN TILL FÖRSÄLJNING 

Jag tar in de varor som passar Bruk17´s koncept och som jag bedömer går bra att sälja. 

Jag vill erbjuda hög kvalité på secondhand vilket betyder noga utvalda varor. Vilket är 

anledningen att jag är noggrann när jag går igenom inlämningarna. Exempel på vad jag 
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gärna tar emot är: Ytterplagg, klänningar, tröjor, blusar, koftor, skjortor, byxor, jeans, 

kjolar och skor. Endast kläder som vid inlämningstillfället speglar aktuell årstid och 

säsong. Men även accessoarer som väskor, solglasögon och hattar. 

Varorna som lämnas in behöver vara nytvättade, strukna, hela och i övrigt vara i gott 

skick. Skor behöver vara väl rengjorda. 

Varumärken som jag inte tar emot är bla: Shein och Temu, träningskläder, underkläder 

eller badkläder. Jag tar heller inte emot några former av piratkopior, eller varor som 

begår intrång i en tredje parts varumärke eller annan immateriell rättighet. 

 

4. INLÄMNING I BUTIK 

 Du behöver ej boka tid i förväg för inlämning. Dock kan jag bara ta emot inlämningar i 

den fysiska butiken. Tider för inlämning kan variera och detta uppdaterar jag på mina 

sociala medier. 

Är du ny inlämningskund registrerar jag dig i vårt kundsystem. Då utgår jag ifrån att du 

har läst Bruk17´s avtal och villkor. Inlämningen är lika med att du har godkänt det 

fullständiga avtalet. 

De varor jag tar in prismärks och registreras på ditt(inlämnarens)kundkonto. Det kan ta 

allt mellan 1–5 veckor innan varan kommit ut i butik. Tiden påverkas av olika faktorer. 

Tex hur många inlämningar jag får eller om jag behöver prioritera vissa storlekar pga 

efterfrågan. Bruk17 har rätt att sälja varorna i företagets butik, via företagets Instagram 

eller via event och samarbete som anordnas av Bruk17. 

Om det efter registrering finns varor som jag valt att inte registrera för försäljning 

kommer jag meddela inlämningskunden detta via ett sms. 

En inlämningskund har inte rätt att avgöra vilka varor Bruk17 ska sälja eller inte sälja, 

eller att själv bestämma priset för en vara. 

Bruk17 förbehåller sig rätten att ta varor ur försäljning vid upptäckt som ej uppfyller 

mina krav (ex fläckar, hål, dålig lukt, sprickor etc). Då kommer jag kontakta 

Inlämningskunden, och informerar om den brist jag har hittat. Inlämningskunden får då 

välja om Inlämningskunden vill ha tillbaka varan, eller överlåta varan till Bruk17. 

Om inlämningskunden vill ha tillbaka varan behöver inlämningskunden inom sju (7) 

dagar från kontakten med Bruk17 besöka butiken, och meddela Bruk17 vilken vara 

Inlämningskunden vill ha tillbaka. Om en vara inte hämtas inom sju (7) dagar kasserar 

Bruk17 varan. 

Bruk17 förbehåller sig rätten att rea ut varorna om jag märker att de inte blir sålda. Min 

fokus är att göra allt jag kan för att sälja dina varor. 
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Bruk17 har rätt att rea ut varorna upp till 70% utan att särskilt meddela inlämnaren. Om 

jag tror att det kommer gynna försäljningen av varan. 

Inlämningskunden har ingen rätt till kompensation för varor som inlämnaren tycker att 

Bruk17 har sålt för billigt, eller som Bruk17 efter utgång av avtalsperioden 

(upphämtningsdatum +7 dagar) har skänkt till välgörenhet, sålt, eller i övrigt fritt 

disponerat över. Vad som gäller om en vara försvinner, blir stulen eller förstörd medan 

den finns hos Bruk17, framgår av avsnitt sex (6) nedan. 

 

Inlämningskunden har möjlighet att ta tillbaka eventuella ej sålda varor efter avslutad 

försäljningsperiod, upp till 90 dagar. (Inlämningskunden har inte möjlighet att ta tillbaka 

inlämnade varor under avtalsperioden). 

Inlämningskunden ansvarar själv för att ha koll på sitt upphämtningsdatum (ta del av 

infon som gått ut via sms. Inlämningskunden har sju (7) dagar från sitt 

upphämtningsdatum på sig att hämta tillbaka sina varor, enbart under butikens 

öppettider. Om upphämtning ej görs anses varorna som skänkta och äganderätten till 

varorna övergår till Bruk17.  Då får Bruk17 fritt disponera över varorna. 

 

5. UTBETALNING AV KOMMISSION 

All försäljning registreras på inlämnarens kundkonto hos Bruk17 och kommissionen kan 

hämtas ut av inlämnaren i 24 månader från insättning. Därefter förfaller inlämnarens 

kommission till Bruk17, inlämnaren kan inte längre göra anspråk på eller begära ut den. 

För intjänad kommission kan du välja att handla varor i butiken eller be att få summan 

utbetald. Utbetalning sker inte automatiskt, utan behöver initieras av inlämnaren. Vilka 

utbetalningsmetoder och utbetalningsalternativ som kan användas kan variera över tid. 

 

6. ANSVAR 

Bruk17´s maximala ansvar gentemot inlämnaren för eventuella förluster och skador som 

uppkommer i samband av varor för försäljning är värdet på den inlämnade varan 

(kundens kommission), enligt det pris Bruk17 angivit för varan. 

 

 

 


